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Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127) 
(Изменение Ns 1)

09.02.2018

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №68”

41390655

4709004965

471101001

2017

Учреждением - МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №68"
ИНН 4709004965 
КПП 471101001

0 на 10 января 2018 г.
Главный распорядитель, распорядитель, получатель МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
бюджетных средств, главный администратор, администратор ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
доходов бюджета, главный администратор, администратор "ЛОДЕЙНОПОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ
источников финансирования дефицита бюджета ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №68"
Наименование бюджета Бюджет муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской 
области
Периодичность: годовая 
Единица измерения: руб

Форма по ОКУД 
Дата 

по ОКПО 
Глава по БК 

по ОКТМО 
по ОКЕИ

0503127
10.01.2018
41786985
904
41627101001

Дата формирования

Полное наименование учреждения

Код учреждения

ИНН

КПП

Период формирования 

Сформировано

1. Доходы бюджета

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Исполнено

Наименование показателя Код
строки бюджетные

назначения
через

финансовые
органы

через
банковские

счета
некассовые
операции

итого
Неисполненные

назначения

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Доходы бюджета, всего 010 X

в том числе:

2. Расходы бюджета

Исполнено Неисполненные назначения
Наименование

показателя
Код

строки

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Утвержденные
бюджетные
назначения

Лимиты 
бюджетных чеРез 

обязательствФинансовые 
органы

через
банковские

счета
некассовые
операции

итого по
ассигнованиям

по лимитам 
бюджетных 

обязательств

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Расходы бюджета, 
всего 200 X 13 383 941,03

13 383 
941,03

13 008 
691,81

13 008 
591,81 375 249,22 375 249,22

в том числе:

з\плата 201 90407020940100160111 158 973,00 158 973,00 158 973,00
158

973,00

Взносы
по обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
по оплате труда 
работников и иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 202 90407020940100160119 52 276,79 52 276,79 47 358,80

47
358,80 4 917,99 4 917,99

Прочая закупка 
товаров, работ,услуг 203 90407020940100160244 535 694,72 535 694,72 507 147,79

507
147,79 28 546,93 28 546,93

прочие расходы 204 90407020940100160853 58 515,49 58 515,49 58 433,19
58

433,19 82,30 82,30

з\плата 205 90407020940171530111 7 885 937,00 7 885 937,00 7 885 937,00
7 885
937,00

Взносы
по обязательному 
социальному’ 
страхованию 
на выплаты 
по оплате труда 
работников и иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 206 90407020940171530119 2 371 277,61 2 371 277,61 2 371 277,61

2 371 
277,61

Прочая закупка 
товаров, работ,услуг 207 90407020940171530244 490 172,50 490 172,50 490 172,50

490
172,50
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Прочая закупка 
товаров.работ.услуг 208 90407020940213770244 16 100,00 16 100,00 16 100,00

16
100,00

Прочая закупка 
товаров, работ.услуг 209 90407020940270510244 95 040,00 95 040,00 95 040,00

95
040,00

Прочая закупка 
товаров.работ.услуг 210 904070209402S0510244 9 504,00 9 504,00 9 504,00

9
504,00

з\плата 211 90407070960112290111 39 812,52 39 812,52 39 812,52
39

812,52

Взносы
по обязательному 
социальному 
страхованию 
на выплаты 
по оплате труда 
работников и иные 
выплаты 
работникам 
учреждений 212 90407070960112290119 12 023,38 12 023,38 12 023,38

12
023,38

Прочая закупка 
товаров.работ.услуг 213 90407070960174410244 114 048,90 114 048,90 114 048,90

114
048,90

Прочая закупка 
товаров.работ.услуг 214 90407090940270510244 20 332,16 20 332,16 20 332,16

20
332,16

Прочая закупка 
товаров.работ.услуг 215 904070909402S0510244 2 032,96 2 032,96 2 032,96

2
032,96

Приобретение 
товаров, работ, 
услуг в пользу 
граждан 216 90410030310171440323 1 522 200,00 1 522 200,00 1 180 498,00

1 180 
498,00 341 702,00 341 702,00

Результат
исполнения
бюджета
(дефицит/профицит) 450 X X X

-13 008
691,81

-13
008

891,81 X X

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Код дохода по 
бюджетной 

классификации

Исполнено

Наименование показателя Код
строки бюджетные

назначения
через

финансовые
органы

через
банковские

счета
некассовые

операции
итого

Неисполненные
назначения

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Источники финансирования дефицита бюджета 
- всего 500 X

13 008 
691,81

13 008
691,81

в том числе:
источники внутреннего финансирования 
бюджета 520 X

из них:
источники внешнего финансирования бюджета 620 X

из них:
Изменение остатков средств 700 X

увеличение остатков средств, всего 710 X X

уменьшение остатков средств, всего 720 X X

Изменение остатков по расчетам 800 X X
13 008 
691,81

13 008 
691,81 X

изменение остатков по расчетам с органами, 
организующими исполнение бюджета 810 X X

13 008 
691,81 X

13 008 
691,81 X

из них:
увеличение счетов расчетов (дебетовый 
остаток счета 121002000) 811 X X X X

уменьшение счетов расчетов (кредитовый 
остаток счета 130405000) 812 X X

13 008 
691,81 X

13 008 
691,81 X

Изменение остатков по внутренним расчетам 820 X X X X

в том числе:
увеличение остатков по внутренним расчетам 821 X X X X

уменьшение остатков по внутренним расчетам 822 X X X X
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